ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 385

МБДОУ ДЕТСКИЙ САД № 385
620103, г. Екатеринбург, ул. Газетная, 48, тел.: +7 (343) 224-04-09; эл. адрес: mdou385@eduekb.ru,

сайт: https://385.tvoysadik.ru/

ПРИКАЗ

15.10.2025 г.              31-о

О проведении «Дня отца»

 В рамках выполнения годового плана на 2025-2026 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать и провести 16.10.2025 г. в МБДОУ детском саду № 385 педагогам всех

возрастных групп тематическое мероприятие «День отца» с воспитанниками.

2. Назначить ответственным организатором спортивного мероприятия инструктора по

физической культуре Торопову С.В., музыкального руководителя Матюшеву А.В.

3. Воспитателям Борисовой О.И, Фрунзе М.В., Хабибулиной Н.С., Матюшевой М.И.

провести организационную работу с воспитанниками (спортивная форма,

разучивание стихов, песен).

4. Ответственность за жизнь и здоровье детей возложить на инструктора по

физической культуре Торопову С.В., музыкального руководителя Матюшеву А.В.,

воспитателей Борисову О.И, Хабибулину Н.С., Матюшева М.И., Фрунзе М.В.

5. Старшему воспитателю Костроминой Т.Б. провести внеочередной инструктаж с

ответственными педагогами по теме «Охрана жизни и здоровья детей во время

проведения спортивных мероприятий»

6. Контроль за исполнением оставляю за собой.

Заведующий      О.Е. Немец

С приказом ознакомлены:

№

п/п
Ф.И.О. занимаемая должность

дата

ознакомления
подпись

1 Костромина Т.Б. старший воспитатель

2 Борисова О.И. воспитатель

3 Хабибулина Н.С. воспитатель

4 Фрунзе М.В. воспитатель

5 Матюшева М.И. воспитатель

6 Торопова С.В.
инструктор по

физической культуре

7 Матюшева А.В.
музыкальный

руководитель

https://385.tvoysadik.ru/